

# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: **Přístavba ZŠ v Praze Lipencích**

Číslo stavby: **02002070**

Pořadové číslo změnového listu:

**26**



Změna:


<b>X</b>

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl:	Číslo (pod)objektu: <b>4</b>	Název: <b>ZTI</b>
<b>Popis změny:</b> Plynovod - změna materiálu potrubí, doplnění stoupacího vedení. Odvod kondenzátu od digestoří a VZT zařízení ve 3.NP, celkem 4ks. Vodovod - doplnění automatického dopouštění systému kotelny		
<b>Zdůvodnění změny:</b> Z důvodu technologického postupu stavby byl změněn materiál stoupaček plynu z ocelových trubek na trubky z mědi. Dále bylo doplněno vedení plynu které scházelo ve výkazu výměr. Do projektové dokumentace byl doplněn odvod kondenzátu od digestoří a VZT zařízení. V kotelně vznikl požadavek na automatické dopouštění systému z vodovodního řadu.		
<b>Posouzení změny - autorský dozor projektanta:</b> Ing.arch. Peter Jurášek City Work, s.r.o. 	<b>Posouzení změny - konzultant:</b> TDI - KROFTA 	

Stavba:	<b>Přístavba ZS v Praze Lipencích</b>	Číslo stavby: 02001880	SO	<b>4</b>	Změnový list č:	<b>26</b>
<b>Dopady:</b>	do projektové dokumentace:	bez dopadu na PD				
	do časového plánu:	nepředpokládají se				
	do ceny:	zvýšení o:	<b>66 334,00 Kč</b>			
		snížení o:	Kč			
<b>Navrhovatel změny - firma, jméno:</b>	<b>Subterra a.s.</b>		Podpis:			
Subterra a.s.	zapsána u MS v Praze pod B/1383 180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5 IČ: 45309612 (094)					
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>			Podpis:			
<b>Vyjádření objednatele -</b>			Podpis:			
<b>Doporučení:</b>			Podpis:			
<b>Závěrečné stanovisko:</b>						

V Praze dne:

# Vícepráce

Doplnění radiátorů a podlahového topení ve vstupu

číslo ZL

26

Stavba:

Přístavba ZŠ v Praze - Lipencích

Objekt:

4 - ZTI

Místo:

Praha - Lipence

Datum:

20.01.2019

Zadavatel:

MČ Praha - Lipence, K obci 47, Praha - Lipence

Uchazeč:

Subterra a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>66 334,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 334,00	
D	D3		Vodovod				2 350,00	
			<i>Dopouštění kotelna</i>					
44	K		Dopouštěcí kohout automatický vč.potrubí a propojení	ks	1,000	2 350,00	2 350,00	
		D5	Plynovod				48 720,00	
35	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	18,000	673,00	12 114,00	
40	K	723181027	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ZTI	m	21,000	2 000,00	42 000,00	
35	K		Kulový kohout KK32 jednostr.svěrný	ks	1,000	890,00	890,00	
40	K	Pol189	Kulový kohout KK40	ks	4,000	726,00	2 904,00	
73	K	Pol181	Potrubí z ocelových trub DN 15	m	-17,00	713,00	-12 121,00	
74	K	Pol182	Potrubí z ocelových trub DN 20	m	-8,00	733,00	-5 864,00	
75	K	Pol183	Potrubí z ocelových trub DN 25	m	-2,00	777,00	-1 554,00	
76	K	Pol184	Potrubí z ocelových trub f109	m	-1,50	834,00	-1 251,00	
77	K	Pol185	Potrubí z ocelových trub DN 40 izolované	m	-3,00	1 208,00	-3 624,00	
79	K	Pol187	Kulový kohout KK15	ks	-6,00	254,00	-1 524,00	
			Dvířka HUP vč osazení	ks	1,00	8 950,00	8 950,00	
			Revize plynové přípojky	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00	
			Revize vnitřní plynovod	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00	
		D2	Kanalizace				15 264,00	
			<i>Odvod kondenzátu digestoře</i>					
11	K	Pol119	Potrubí přípojovací PP HT f 50	m	19,000	120,00	2 280,00	
17	K	Pol125	Vyvedení odpadních výústek DN50	ks	4,000	1 331,00	5 324,00	
			Žednické přípomocce, sekání srážek a zpětné zahození.	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00	
			Revizní dvířka kohouty, čistící kusy, přečerpávačka	kpl	1,000	3 540,00	4 260,00	